

# POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/81634,Wspolne-dzialania-roznych-sluzb-w-powiecie-zninskim.html>

2023-06-01, 17:19

## WSPÓLNE DZIAŁANIA RÓŻNYCH SŁUŻB W POWIECIE ŻNIŃSKIM

Data publikacji 13.12.2017

**Miniony tydzień upłynął żnińskim policjantom pod znakiem współpracy z różnymi służbami. Dzielnicowi wspólnie z funkcjonariuszami Państwowej Straży Rybackiej i Straży Leśnej kontrolowali żnińskie jeziora oraz rogowskie lasy. Natomiast mundurowi z „drogówki” oraz ITD działali na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym.**

Żnińscy dzielnicowi wspólnie z funkcjonariuszami Państwowej Straży Rybackiej z Bydgoszczy przeprowadzili wspólne działania ukierunkowane m. in. na ograniczanie nielegalnego połowu ryb. Podczas służby mundurowi skontrolowali Jezioro Małe Żnińskie oraz Skarbienickie. Sprawdzali wędkarzy pod kątem posiadania stosownych uprawnień do połowu ryb. Nie ujawniono żadnych nieprawidłowości w tym zakresie.

Podczas wspólnych działań z funkcjonariuszami Straży Leśnej z Nadleśnictwa Gołąbki kontrolowano tereny leśne w gminie Rogowo, szczególnie te, które ucierpiały w sierpniowej nawałnicy. Mundurowi sprawdzali czy nie dochodzi tam do kradzieży drzewa. Kontrolowali pojazdy pod kątem zgodności przewożonego ładunku z asygnatą.

Na terenach leśnych i wodnych nie ujawniono nielegalnych procederów, natomiast w ruchu drogowym kierujący popełnili kilkanaście wykroczeń.

Policjanci ze żnińskiej "drogówki" razem z inspektorami transportu drogowego z Inowrocławia działali na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie gminy Barcin, w szczególności na drodze wojewódzkiej nr 251. Podczas dwudniowych działań mundurowi przyglądali się głównie pojazdom ciężarowym, których w związku z budową drogi S-5 i remontem W-251 jest znacznie więcej niż dotychczas. Sprawdzano stan techniczny pojazdów, czas pracy, sposób przewożenia ładunków i trzeźwość kierujących. Łącznie skontrolowano 22 pojazdy, 9 kierujących ukarano mandatem karnym, wobec 2 zastosowano pouczenia, zatrzymano 2 dowody rejestracyjne.

Autor: mł. asp. Wioleta Burzych

Publikacja: Kamila Ogonowska



